Проект

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от ________ № ______

О внесении дополнений в решение Совета депутатов

Воскресенского муниципального района Московской области от 18.06.2014 № 914/86

«О передаче недвижимого имущества учреждений здравоохранения из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района в государственную собственность
 Московской  области»
В соответствии с  Федеральным законом от 21.11.2011  № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Постановлением МУ «Администрации Воскресенского муниципального района Московской области» от 16.05.2014 №1109 «О плане мероприятий по передаче полномочий в сфере здравоохранения с муниципального на региональный уровень»
 Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил :

1. Внести в решение Совета депутатов  Воскресенского муниципального района Московской области от 18.06.2014 № 914/86 «О передаче недвижимого имущества учреждений здравоохранения из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района в государственную собственность Московской области» следующие дополнения:
1.1. Таблицу в Приложении к решению «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района в собственность Московской области» дополнить строками 37-45 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики и первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.
Глава
Воскресенского муниципального района